
LIMITED SHARING

366

PLOUAY Kerhoual

PLOUAY Collèges

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou 

horaires pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire 

ci-dessous. Merci de votre compréhension.



LIMITED SHARING

366

PLOUAY Kerhoual

PLOUAY Collèges

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou 

horaires pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire 

ci-dessous. Merci de votre compréhension.

2025-2026

Ligne 366 > ALLER Ligne 366 < RETOUR

Lundi à vendredi Mercredi Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi

PLOUAY KERHOUAL 7.27 PLOUAY COLLEGE MARCEL PAGNOL 12.15 16.45

. MANEGUEGAN 07:28 . PLOUAY GARE ROUTIERE 12.17 16.47

. LE MOUSTOIR 07:29 . COLLEGE SAINT OUEN 12:20 16:50

. LOCMARIA GRACE 07:30 . KERHOUAL 12:29 16:59

CLÉGUER KERHOAZIC 07:32 . MANEGUEGAN 12:30 17:00

. ST ETIENNE 07:32 . LE MOUSTOIR 12:32 17:02

. KERALY 07:34 . LOCMARIA GRACE 12:33 17:03

. MESLIEN 07:35 . KERHOAZIC 12:35 17:05

. LE GUERNIC 07:37 - ST ETIENNE 12:35 17:05

. TAVARDY 07:38 CLÉGUER KERALY 12:36 17:06

. KERANSQUIDIC 07:40 . MESLIEN 12:37 17:07

. SAINT-GUÉNAËL 07:42 . LE GUERNIC 12:39 17:09

. RESPRIEN 07:48 . TAVARDY 12:40 17:10

. KERVAINTESSE 07:49 . KERANSQUIDIC 12:42 17:12

. RESTRODANT 07:50 . SAINT-GUÉNAËL 12:44 17:14

PLOUAY COLLEGE MARCEL PAGNOL 08:00 . LOGUENERCH 12:47 17:17

. PLOUAY GARE ROUTIERE 08:02 . RESPRIEN 12:50 17:20

. COLLEGE SAINT OUEN 08:05 . KERVAINTESSE 12:51 17:21

. RESTRODANT 12:52 17:22 


	Diapositive 2
	Diapositive 3

